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Furu-list Vitmålad-list Trävaror Paneler 
Laminatgolv Innertak Biinkskivol' 

Gipsskivor Board 
Plywood 

Fönster 

Skruv Spik Lim 

Låna gärna vår släpvagn 

Terminalvägen 6, Timrå
 
Tel 060-57 1050
 

Öppettider vardagar 7.30 - 18.00
 

Nu med Beckers färg 
Sågade och hyvlade trävaror 

lnner- och ytterdörrar 
Isolering 

Plast och papp 
lnfiistningar Beslag 

El-artiklar 

Vi önskar ER alla en 
God jul & ett Gott 

Nytt År 
Andreas med 

personal 
l- ---l 

f.d. Galins 

Byggbutiken 
i Timrå 

Vi har det Du behöver inom bygg. 

~~G " .~'"'L""'_"~~.~:'~~~L.EIiIl~ 
\:,:t'· )::i En liten julhälsningfrån red 

:\.:; Tycker att året har varit bra. Ni har mer och mer tagit 
.: tidningen till Er när det gäller att annonsera. Även 

insändarna har ökat. För några år sedan fick jag "jaga" 
er för att få in annat än det jag själv var tvungen att:.'4 
skriva. Så det är mycket roliga nu när Ni själva berättar:~ 
om en det ena, än det andra. Det ger mycket mer till t4:: 
läsarna. En del är ju så blygsamma och säger att dom .~~ t 
inte kan formulera sig, inte då. Men vill ni skicka in i 

bidrag och tycker så, då hjälper jag gärna till så gott jag . 
kan. l\1ed andra ord fortsätt på detta spår, skicka in allt 
Ni tycker andra bör och måste få läsa. Grattis, köpes, 
säljes, recensioner från vad det nu kan vara, ja nästan 
allt är tryckbar"t. 

. Så alla Ljustorpsbor, annonsörer, 
prenumeranter och övriga en riktigt GOD JUL och ett 

'. GOTT NYTT ÅR till Er alla från mig. 

Tips 
Skålla mandel..
 
Lägg den heta mandeln i
 
en frottevante och gnugga.
 
Skalen går då jättelätt av.
 

Spreja dina torkade )el~a. 
blommor med hårsprej, 

,I 

dom blir då mer hållbara. 

Tända en brasa i öppna 
spisen, lägg med ett par 
kvistar torkad lavendel. 

I Doftar jättegott. 

Löss på krukväxterna? 
Strö kanel eller krydd­
nejlikor på blomjorden. 

Sladdar 
Vinda upp din långa sladd 
och trä den över en vanlig 
galge. Praktiskt att hnoga 
upp samt ordning på 

I sladden. 

Vi köper 

II dödsbon, sterbhus, llyttbon, 
:. gamla träföremål, 

trämöbler
 
och
 

enstaka föremål,
 
även gamla gubbmopeder
 

mm.
 
Samt åtar vi oss
 
stora och snlå
 

auktionsuppdrag.
 

Vi har öppet al1tik-Ioppis
 
alla lördagar och söndagar
 

11. 00 - 16. 00.
 
Mogatal114 i Sörberge vid
 

ICA Andersson
 

Timrå Auktionskammare 
Sven-Erik Persson 070-6623958, 
060-578402 
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Distributionslista för Lj ustorps-bladet 
Vet ni med er att ni blivit utan något nr. av tidningen, ring eran "utkörare" enlnedan. 

Sjöströms Busstrafik
 
i Lagfors
 

Har expanderatfrån och n1ed 
1 september. 

Ytterligare en buss med 19 platser 
finns att tillgå. 

Förn1edlar även större sällskap från 
20 - 71 personer 

Dygnet runt 
För bättre tillgänglighet 

Välkommen att ringa för prisuppgift 

Lage Sj öström 
060 - 810 25
 

070 - 325 76 90
 

Slättmon, Västansjön, Bredsjön, Uddefors 

Lagfors bruksgatan, Lagfors, Åsbacken 

FlIske (Inga Forsbergs - Fröbergs) 

Lövbergsvägen (inkl Lövberg), Edsta ­
Jällvik - Björkom 

Från Skälj om-korsningen - Aspån 

Lögdö, Ribodarna - Masugnarna 

Prästsvedjan, Höglandsvägen, Mellberg 
Kyrkberget 

Från IeA, Öppomsvägen, Hamrevägen, 

Skäljom, Åsäng, Stavreviken, Rotenvägen 

Åsäng, mot Viksjögränsen 

Göran Ande.·sson 845 12 

Lea Hörnström 81050 

FlIskbäckens byalag 

Kjell Sjödin 82031 

Birgit Bergfors 83037 

Björn Andersson 82074 

Pernilla Dovennyr 82434 

Erland Nordström 82319 

Herbert Svedlund 83079 

Mjällådalens Byalag 

ÖVERGANGSSSTÄ·LLEJ ! 
Vill göra alla och envar uppmärl{samma på att
 
det faktiskt finns ett övergångsställe vid
 
infarten till skolan. Uppe på krönet.
 
Att stanna när någon ska gå över, gäller väl
 
även ute på landsbygden??
 
Kan tyckas att bättre ställe att gå över på
 
borde finnas.
 
Men nu ligger det där det ligger.
 
Så.... Trafikanter var OBServant och se upp
 
när Du passerar krönet.
 
Det går barn där varje dag.
 

Nina A
 

Tontat-As ~l 
tackar 

för denna säsong 

och önskar alla en
 
God Jul och ett
 
Gott Nytt År.
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il IM] ~~ IMI ID~ ~~ il ID@J !if' 
tJIJf.1tJtJeJtJIitJIiIJIitJIiIJIiDf·=··=··='=··=~~'=·=·=·~·'=···=···=:'=··=···='=·'='~'·l 

Ska Ni bygga nåt till tS DA GENS ROS ~f RODA KORSET ;.~ 
våren/sommaren? &J • Wi( BLOMSTERFONDEN il 
Utan ritningar? ~ .. .~f.· PG 569655 - 4 .Kan man kanske. lIte ..1:: 

Ring Marianne jWG J#I 
82323,82423 &J fraekt utdela·1 iflt Tel 823 64 jJ 

ve~:u h:!js~~~~::i::eng i It sTefir~t~I.~II~a':ntdt~v~ao:ra tr,"·~~~:;;;~~~~;:::::·;;j 
kommande evenemang j;oI' W Ha en jättebra dag 

i Ljustorp. eJ·· k· tt &J ' önskar mamma, pappa, 
http://www.ulander.com/IS vagar ommer a fJ Robin Sofie Jim och Erica. 

ljustorp tJ hållas tJ 
:===========-, tJ k" b h &J 

Grattis till Eva E som fyller t:J or ara oe ·CJ 
år strax efter jul. Ha en bra ~ (ev) halkfri~ i vinter. e 
jul och födelsedag önskar i1 ii 

'---_P_er_ss_on_s_p_å_M_o_ri_a_----' t1G1tItJfJeJi1eJt1t:Jt1t:Jt1&Jt1&J&1 

LÄS OCH BEGRUNDA!!! .. 

Eilngt en uneörnskd~ng på ett engskelt uivtnierset 
så seplar det inegn roll i viekln odrnnig bksotrnävea i ett ord 
står i, det enda som är vtikigt är att fsötra och ssita bavstoken 
såtr på rtät patls. Rseetn kan stå hlelur om bIluer och nlan 
kan ädnå lsäa tetxen uatn porbelm. Dttea broer på att vi itne 
I.eäsr vjrae bkosatv för sig, uatn odeTn som hlehet. ..
 
"----------------------------------9 

~~J 
." 'Mer av ~lågonting, mindre av nåt annat. ...? 

Hur som helst, lite speciellt blir det allt år 
2004. (hoppas jag) I Och så var det Egon som konstaterade: 

- Jag för min del beställer alltid fönsterbord då 
jag går på restaurang. Man får alltid mycket Skdv, ring, faxa eller maiIa 
stö"e poetionee om man syns feån gatan. ~ ITack på forhand red. 

Vi startar till våren med en 

GITARR - kurs om 2 st 
till anmäler sig. 

Nog finns det 
o •• nagra som ar 

sugna att kunna spela! 

Hör ar DIG till
 
Erland Nordström 823 19
 

~1, 
eller red. 823 23 '.. "" 

r----:-----.....!!...----....:.~;;;;-----

:. GÖR NÅGON GLAD, 
SKICKA EN JUL­
HÄLsNING TILL 
DOM DU SÄLLAN 
TRÄFFAR.. 

Nästa år har vi lO-års jubileum för
 
tidningen.
 

En uppryckning och uppfräschning av "bladet" kan­

ske? Vore mycket tacksam för alla ideer Ni har, det
 
skulle vara skoj att
 

pi.!Ta.upp lite. . ...
 
Tavhngar, reportage.... Vad VIII NIIasa om? 

I 



HYR FILM HOS 
:<:t::::::~r~:~?:":' 'O SS ! 

Video 29:-/dygn 

DV D' 39: -Id ygn 
A Ila filmer, A Ila dagar, A Ila kunder! 

U tan även H amburgare, Pizza, W ok m.m
 

Torsboda Så K lart!
 

Du såg väl Tlmell "I äntligen'hemma " när han byggde 
alltan medjordankare. Gör det Du också! if' PrDFoiJ 
Ett uunärkt grundläggningssätt som
 
dessutom är schaktfri och'passar
 
ror nästan all lätt grundläggning'
 
från enkla skyltar till alltan:er,cärportar,
 
inglasningar ,bullerplank, flaggstänger, , '
 
staket m.m. m.m. Särskilt lämpligt på "
 
asfalt då det inte blir någon skada.
 

"Ring och hör! 
Oeonorr Jordankartj änst
 
Bredsj<ln 3580
 

, 860 33 Bergeforsen ? ( Ljustotp !)
 
Håkan Josephsson 070-5306050 Bredsjön
 
Stefan Edström 070-631 7000 Mellberg
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5JBL10TFKEi 
BokJ-IFps 

~ De1 ;n(lers.+c~ tIA Vll 01 c-t " qV Eli'Sabe)h &ec,r-~e. hand/DIr orn'+vå
 
.s~sk.ö() som ..{;/- I' (..jFpdrq~ af! trcmsporfe.ra v;kf/~a r-i.j.nif1~ar
 

fr<~'/l Kal;{.;,rn;en +;// eh 6' ;' EnJefd~a LAna/e/!. En .JicJ senare- hJ/r
 
en 3\i5~0!ccnenq(lkla.~ad .Q~r (nerd. Den mördade ~\r ~n m';fl~-

(l-I • 0'(I n;/;;' r- se: (Yl 

j).,.::Jr van'·! q;f..; f/era 0<t')(U2.r och hor 60,7)
(j J () 

7esbrn e nlei bi>.. l'n Je enSO,T> 

/J~J) ;'fior/sl Q ra () 10 Ile- v;'~ r 
(.j 

";S;'Iv'erkroJlClI) il qv- A/711CJ Jens-scJ/J , 

En nJc"1n -IJ'rsv/nncr pc% r;:~I/an(h hå7fel7. HZ:in V/'08-1C, flon?
 

}'7Jt.<.:;b 5j"cn ve! 0cJ,::$i/. tiJ mOJJ7 il/fias j11~/rdaJ / el-I- J'Q'r-11 ­


~!jer&T~)%C, Vd -k~/efJ av ~s~cJ /'8fJcr e/J ICfOSSC/C!. or/h. Al/I
 
verkar obc;:r-/p//g) v/d e/J /J/st; QiJ6/>ck.,
 

, . 

~ FJT50nj~7 q el V ID il lv/c ElU6/jlIi .
 
"'. r)


I1r~1- ~Ir, J~3tr adl ~J_ :oil7/118rcns V'~hrYJ a6ic_~<~~~:J .siz:fr }jc~c~/ga
 
Bl"io(lY ,lo J1!sfrref p:-~ ,'-;,/ j-J nArrl Del! ",;ef n<§)Bc.j .'>:.00/ 1.-,//,
 

Uf p -fa !c.len -kII e n s l:.r;;;·rz rn a r: elC'_ elo~, O C 11 t I~ /1(::717 ?l:..:: /--)
 

dr sLI Lo/11/Yler h-e- U/7fjc!CUJ-1/VlCU-S lv' all.{{lo?'ndras
 

1;),- a //tl'J;
 

och söl' har if)~ /h5J~Jg~ , r'7c7/J[j6J fler br~'5) bdcker $c:;)" LIgr/- , 
kOrn OCj7 lana; <Sit d el hc'Jr ndgo/ a/1-. Ii/öa c;\; er JU! ocl) 

11 ~,';>-she~errJa. 
/ I .- I i /If. j" / .I 

Si'~tL7 c3'f?C:-"icYc.."'lfjel]"~ft;.rc . ,JU! 07r <:.)1("'/7 17 c-leceln ber' ,
 

tA bj~Je( i~51J 10,7 kd/le ; y/JYJ o<:h f etrar LSJ !cd ,
 
J;i.'//kon') ;/] e--:) nli/ h
 

l' 



=========~'====~=====~====='" 

~: 

Lördagen den 29 november kl. 18.00 
BREDSJÖN - SLÄTTMON tänder vi adventsgranen och går sedan 

vidare till byalagets lokal "gamla kapellet". 
Där kommer det att finnas fika och lotter till 

fö rsälj ning. 
Lördagen den 13 december kl. 17.00 firar vi lucia och samtidigt anordnas ett julbord 

i vår fina lokal!! Pris 175:- medlem, 200:- icke medlem, exkl. dryck. 
Gratis för barn upp till 16 år i målsmans sällskap. 

Anmälan senast 1 december till Lars-Ove & Cecilia, 845 05. 

Byalaget kallar till årsmöte söndagen den 18 januari 2004 kl. 18.00 i byalagets 
lokal. 

Till sist önskar vi alla en God Jul och ett Gott Nytt År 
:~ ~ 
ii1~==============-",~.==,~=..,=====~."=====' ===~='=~-=O~='_'='W='·'=""'='~=-·"=-cr=-=,..=-.,-=========", 

':'f1[-- MJÄ~ALEN ••• ' ~:l;':~!;ått ha~ti:IC=-Säl::t~:t:rv:::på två stä~l _ ,,, dJ mellan Höglandsbodarna och Tunbodarna. Vägverkets 
~~~~~~~~~~~~~ ansökan till Länsstyrelsen beviljades och hastigheten 

sänktes från 90 km - 70 km/h från 03-11-03. 
Byalaget viII passa på att tacka Kjell Rastberg, ordf. i byalagets trafikkommitte, som lagt ned 
mycken tid och möda med detta. 
Samtidigt viII vi påminna samtliga som bor i våra byar och som fått "information om bredband", 
från ServaNet. Glöm inte att sända in intresseanmälan. 
Majlis Smedman 
Ordf. 
Ku. 

P.s. Alla tillönskas en trevlig julhelg 

: 
~.:~ 

ii'l='= ,====,=--=.--,======,';;;", 

O'J=='============='=~====.",~~.=~'-""-.-.-r,-""y,-,-,-,,,,-,,,,,,·.-<.n,,-,-,·r .. ··=·-·-·f;·~····'·- ..... <....-.,-.,-...-r-. .._......,......==.=·==... rn.·,,,,====.-.-.-.-.=,.-.-.,=--.=.·.-R-=·· ..~===·~=====·==·iE 
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:1
Ett stort TACK till alla som skänkt 

ÅS - LAGFO~{S lotterivinster och andra gåvor till 
_ bagarstugan, s~mt tack till alla som hjälpt 

~~~~~~~~~~~~~~~ oss att ordna vara fester. 
Festkom mitten 

'I 

Godjul på er alla 

~b 
[;lDTry.·..r'·.·n"r• .-rrrrr!""'!"T'.~........-~.-.......·......T1TJT>.......... '"'"'T!TITl·;=;=n..Tl·'~-....r"'L~
 

- Kan hovmästaren vara snäll och stänga
 
fönstret?
 
- Drar det på herrskapet?
 
- Nej, men lövbiffen blåser av tallriken!
 

IF"·~",-··,-·occ=.~=o,,=o~=.'.=.·o-.~-o·.=.~=~.~ 

Il' J'I - Jag ger inte upp, sa den 
ii' BRA ATT VETA 'II fårhoppningsfulle golf-
o~ Öppcttidcr ,', spelaren, troligen finns 
~o Tyndcrö Svamp och Kryddbod ,II bollen på något ställe där

I II' Ccntrumvägcn 35 'r'j 
~=============~ 1"1" Söråkcr ~'II vi minst anar. 
Fm Svensson var trött eftcr dagcns slit på J k I d dI '1: ;'1 - a, ans {e et, sa ca ­
I..ontorct, och kopplade av med en litcn drink. 1". Tis - frcd 13.00 -17.30 ~o 

I 
dyn. Jag ska minsann tit-När hon sedan kysscr sin lilla dottcr god natt II 11_ 

utbrister dcnna: ,', Lönl 11.00 -1·LOO , ,~' ta efter i hålet. 
- Mamma, har du fått lov att ta av Il Välkomna m,"'~", ,III

12 pappas paJfym? ir ~o~ L-I-----­

______ lL..=!~-.:-,g='.·=":=".·='.·-.g- ..'~.~~..·_~~.jJ 



~==~=================.==-==~===========.~===~=======::::l' 

ii"[
 SKINNEN] ~.
 
Åter går vi en ny skotersäsong till mötes. 

Skötseln av stugan hänger fortfarande på hur Ni kära besökare, 
med eller utan skoter, sköter om den. 

Sopor och sånt ni vet.
 
Av tidigare erfarenheter så är Ni helt OK.
 

En ny provisorisk skylt är på G,
 
så att ni som aldrig varit här hittar hit. 

KALENDERN! !
 
Kom gärna med inslag.
 

kl aktivitet arrangör platsdatum 

IIöstauktion Centerkvinnorna Bygdegården23.11 

Julgransresning Fuskbäckens byalag Fuske15.0029.11 

Bredsjön-Slättmons byalag Kapellet, Bredsjön Julgranständning18.0029.11 

Ljustorps Idrottsförening BygdegårdenTomteland15 - 1930.11 

Centerns kommllnkrets BygdegårdenJulfest6.12 19.00 

Ljllstorps Social- Bygdegården7.12 17.00 Julfest 
demokratiska förening 

18.30-21.3012.12 Fritidsgården BygdegårdenLuciavaka21.30-00.00 

Bredsjön-Slättmons byalag Kapellet, Bredsjön 17.00 Lucia/Julbord13.12 

11.1-04 13.00 Barnfest Centerkvinnorna Bygdegården 

Ljustorps Social­13.1-04 19.00 Årets första möte Bygdegården
demokratiska förening 

Bredsjön-Slättmons byalag Kapellet, Bredsjön Årsmöte18.1-04 18.00 
~ >......... . ;.:.-,,:--;L.;:;;..,..,...<::::~'-'- , .••••••••.•••••••••~••••••• ~'--.•~:7."~.~ y;........-.-;-; ,. 03 .
 

:~ ~ ~ 

]Den 29 novem ber blir det julgransresning 
FUSKBÄCKENE BYALAG ]på "torget" i Fuske kl. 15.00.. o •• 

_ _ g. Kom alle man ur husen och tItta pa narr i granen tänds, låt det bli en trevlig
 
tradition inför första advent att träffas och prata innan helgstressen drabbar oss.
 

Vid pennan
 
Vivianne God Jul & Gott Nytt År
 

="'~========.. ===,~=.= ....~= ....=.,= = ..n ==="=.><=~===-.. ..... .. "==~=,= ...,=.= ......... '= r==.. ~==_=,==
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Ljustorps Byutveckling 
---=-----------

KUNSKAPs BANK
 

FORETAGS-, HANTVERKS­

OCH YRKESKUNSKAP i ,LJUSTORP

., 

ger mer möjligheter till en 
"Levande lan,dsbygd" 

Förord 

Miljö och utvecklingstanken ligger som grund för detta register över kunskap i vår 
hembygd. Mesta möjliga kunskap kartläggs inom företag, hantverkare och enskilda 
med speciell utbildnings och yrkeskunskap. ' .. 
Vårt mål med detta är att bidra till att skapa ett nätverk av personer, företag, ideer, 
kunskap etc, som samverkar och stöder varandra i utveckling av bygden. 
Miljötanken är att ta tillvara bygdens egna resurser ochminimera transporter 'i den 
egna kommunen Timrå. '/ i 
Detta kOlmner att ge fler arbetstillfållen, men också ett nännande till andra delar inom 
kommunen. 
Det visar också en levande landsbygd med flera utvecklingsmöjligheter för ökat 
näringsliv i Ljustorp. 

Ljustorps ByutvecklingEkonomisk förening 
Lövberg 3630 epost. paula.hoglund@swipnet.se 
86033 BERGEFORSEN Tel 060 - 82319, 070-6382319 

Postgiro-nr: 861124 - 6 

Org. Nummer: 769600 - 9476 
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KUNSKÄPS ..REGISTER	 utg.1/2003 

(Kunskapsinnehavare) 
Bransch I kunskap Företag Namn Adress Tel E-post I fax 

ARKITEKT 
ARMERARE 

Mariannes Ritkonsult Marianne Persson 
Roger Högstedt 

Björkom 
Öppom 

82323 
82055 

bjorkom@mail.bip.net 

BAGARE 
BAGARSTUGUTHYRN. Lagfors Byalag 

Lögdö intresseförening 
Stavre 

Ljustorps Mek & Lack 

I C A Ljustorps handel 

Ljustorps Handelsträdgård 

Lennart Hallin Administratio

BLOMMOR I PLANT 

BAKUGNSBYGG 
BANK I BUTIK 
BETONGARBETE 
BIL-REP. O LACK 

BOKFÖRING 

BIL-PLAT 
BIODLING 

Tommy Edström 
Lea Hörnström 
Örjan 
Gunnar Höglund 
Paul Bergstedt 
Per Sjöström 
Roger Högstedt 
Anders Nyman 
Håkan Lindström 
Benny Gröning 
Nils Sjöström 
Paula Höglund 
Per Malmsberg 
Christine Danielsson 

n Lennart Hallin 

Mellberg 
Lagfors 
Lögdö 
Stavre 
Hamre 
Mellberg 
Öppom 
Fuske 
Öppom 
Tuna 
Högland 
Lövberg 
Skäljom 
Lövbergsåsen 
Edsta 

82364 
81050 
80451 
83067 
82143 
82003 
82055 
81069 
82136 
82038 
82166 
82319 
82049 
82159 
82377 

MOBIL 070-3207406 

paula.hoglund@svipnet.se 
g.skallin@telia.com 

BUSSTRAFIK 
BYGDEGARDEN 
BYGG-FIRMA 

B LSjöströms Akeri 
Bokning för uthyrning 
Nordins Byggn.snickeri 

Paula Höglund 
Lena Liljemark 
Lage Sjöström 
Ljustorps IF 
L E Nordin Fuske 

Lövberg 
Lövberg 
Lagfors 

82403 

82319 
82222 
81025 
82186 
81004 

CHAUFFÖR Roger Högstedt Öppom 82055 

EL I ELlNSTALLATION Millbergs El & Entreprenad 
Peters Elmontage 

DATA-TJÄNSTER 

EKOLOGISK ODLING 
EKONOMI 

G D B Data HB 
Grothages El & IT 
T C Disign 

Gunnar Berglund 
Morgan Grothage 
Tommy Carlsson 
Fredrik Nyman 
Andreas Elfström 
Ulla o Berndt Laggren 
Elvy Dahlin 
Lena Liljemark 
Mats Ake Millberg 
Peter Persson 

Mjölsätt 
Fuske 
Frötuna 
Mjölsätt 070-2
Prästsvedjan 
Tunbodarna 
Timrå 
Lövberg 
Slättmon 
Bredsjön 

82416 
81044 
83019 

975214 
82311 
84048 
581098 
82222 
84513 
84503 

elm@telia.com 

ELEKTRONIK I RADIO TV 
ENERGIRADGIVNING 
ERGONOMI 

Ingvar Johansson 
Lennart Tjärnberg 

Asäng 
Lövbergsåsen 

83035 
82405 

FARMARTJÄNST I DIV. Sanna Skog & Mark Hans Öberg Sörberge 83119 
FASTIGHETSEKON. A N Fastighetsekonomi	 Anders Nygren Lövberg 82440 anfastighetsekonomi@work.utfors.se 
FISKEVARD	 Lars Hedman Högland 82000 

Anders Mattson Frötuna 82211 
Lars Göran Frölander Öppom 82246 
Fredrik Öhrling Prästsvedjan 82213 
Anders Englund Björkom 82422 

FRISÖR Irene Backström Hamre 82019 
FOTOGRAF 
FOTVARD Ingrid Bjurström 80050 
FÖRENINGAR I LJUSTORP 

Hembygdsföreningen Arnold Thunström Frötuna 83053 
Röda Korset Birgit Bergfors Edsåker 83037 
Ljustorps Fiskevårdsområde Anders Mattsson Öppom 82211 
Ljustorps Idrottsförening Christer Nyman MjöJsätt 82188 
Ljustorps Bygdegårdsför. Christer Nyman Mjölsätt 82188 
Ljustorp -Timrå LRF Lars Anders Bergfors Frötuna 83081 
Ljustorps Frivilliga Brandkår Lars-Göran Frölander Öppom 82365 

20 

mailto:anfastighetsekonomi@work.utfors.se


(Kunskapsinnehavare) 
Bransch i kunskap Företaq Namn Adress Tel 

Tennisföreningen Erik Bergfors Edsåker 83037
 
Fritidsgården Sari Kankaanoja Asbacken 81105
 
PRO Stig Hammar Häre 81006
 
SPF Ingrid Aslin Bergeforsen 578810
 
S. Socialdemokraterna	 Carina Mehlin Skäljom 536441
 
Centern Lennart Tjärnberg Lövbergsåsen 82405
 
CKF
 
KKF Yvonne Nilsson Hamre 82103
 
Kyrkofullmäktige Freja Tjärnberg Lövbergsåsen 82405
 
Baptistförsamlingen	 Leif Nygren Fuske 81119
 
Missionsförbundet	 Sven Eriksson Bredsjön 84543
 
Pingstkyrkan 
Företagarna i Timrå	 Erik Sjölander Fagervik 583151
 
Ljustorps Hästförening	 Anneli Engman Prästsvedjan 82095
 
Skoterklubben	 Stig Wassbrink 45137
 
Bredsjön - Slättmons Byalag	 Håkan Josefsson Bredsjön 84507
 
As - Lagfors Byalag	 Crister Svensson Lagfors 81113
 
Asäng - Sanna Byalag	 Herbert Svedlund Asäng 83079
 
Mjällådalens Byalag	 Majlis Smedman Tunbodarna 84016
 
Fuskbäckens Byalag	 Christer Nyman Mjölsätt 82188
 
Ljustorps Byutveckling Ek.för Erland Nordström Lövberg 82319
 

Cecilia Englund Björkom 82429
 
Elvy Dahlin Kungsv 139, 581098
 
Björn Andersson Edsta 82074
 
Helen Söderlund Björkom 82005
 
Pernilla Dovermyr Mellberg 82434
 
Tauno Samppala Skäljom 82157
 
Lena Sellstedt Mellberg 82304
 
Marie-Lois EdströmAsäng 81034
 
Asa Malmsberg Skäljom 82337
 
Lena Liljemark Lövberg 82222
 
Henrik Selander Björkom 618347
 
Per Malmsberg Skäljom 82337
 

Revisorer	 Arne Bergfors Edsåker 83037
 
Nils-Ake Eriksson Prastbordet 82015
 
Monica Backlund 40149
 
Lennart Hallin Edsta 82377
 

FÖRSÄKRINGAR Timråortens Försäkringsbolaf Ulf Bergman Öppom 82044
 

GUIDE Guidning i Ljustorp Hervor Wrang	 152151
 
GRUS o MATJORD S Niissons Akeri Jan o Leif Nilsson Björkom 82018
 

Sanna Grus Kenth Sandström Sanna 82035
 
Stavre Grus & Makadam Roland Uhlander Stavre 80214
 

GRÄV I PLANERING Mil/bergs El & Entreprenad Mats-Ake Millberg Slättmon 84513
 
Klas-Göran Edlund Edsta 82378
 
Erik Näslund Stavre 80517
 

Sanna Grus Kenth Sandström Öppom 82035
 
Eskil Söderlund Björkom 82005
 

S Nilssons Akeri Jan & Leif Nilsson Björkom 82018
 
Peter Persson Bredsjön 84503
 

B E Maskinhållning Bengt Erik Sjöström Öppom 82208
 

HANTVERK I HEMSLÖJD I KONST Mait Hären Frötuna 83029
 
C T:s Hemslöjd Christna &Toine Larsson Prästsvedjan 82336
 
Atelje Tid & Rum Lena Sellstedt Mellberg 82304
 

Ulla Laggren Tunbodarna 84048
 
Margareta Hammar Mellberg
 
Borghild Grahn Mellberg 82231
 
Vivianne Nyman Mjölsätt 82188
 
Cici Näslund Stavre 80517
 
Marianne Persson Björkom 82423
 

HEMSIDOR	 Inga Englevid Lövbergsåsen 82260
 

E-post I fax 

erlandnordstrom@hotmail.com 

bjorn.edsta@spray.se 

g.skallin@telia.com 

lenasell@yahoo.com 

bjorkom@mail.bip.net 

xantos@telia.com 
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Bransch I kunskap Företag 
(Kunskapsinnehavare) 

Namn Adress-- ­ Tel E-post I fax 

HOVSLAGARE 
HUDVARD I HARVAXNI A Massage 
HUNDUPPFÖDARE Sari Kankaanoja & Tomas S
HUSHALLSMASKINER 

Martins Service Kyl Fr 
HÄSTMASSAGE 
IDROTTSPLATSER Ljustorps I F 

Niclas Eden 
Annika Moberg 

öderström 
Erland Nordström 
Martin Sjögren 
Pia Lindblom 
Christer Nyman 

Edsta 
Asäng 
Asbacken 
Lövberg 
Skäljom 
Mellberg 
Mellberg 

82312 
83024 
81105 
82319 
82333 
82028 
82403 

INPLASTNING Marianne Persson Björkom 82423 bjorkom@mail.bip.net 

JAKT I JÄGAR-UTBILDARE Börje Albertsson Liden 0692­ 10245 

JORD o SKOGSBRUK (Jordbruks-inriktning) 

Gustav Backlund 
Arne Bergfors 
Bergfors 

Nils-Ake Eriksson 
Bengt-E o Lars Frölander 
Nils-Erik Johansson 
Jan-Erik Mehlin 
Agneta o Kurt Christensen 
Lars Axel Rönnberg 
Jan Sandström 
Eskil Söderlund 
Carl-Jean WesterIund 
Dan Nygren 
Göran Andersson 
Valfrid Berg 
Kjell Sjödin 
Leif Nygren 

Mjölk 
Potatis o Skog 
Mjölk o Skog 
Mjölk 
Mjölk o Potatis 
Djuruppfödning 
Mjölk 
Mjölk o Potatis 
Mjölk 
Mjölk o Skog 
Potatis 
Mjölk 

Djuruppfödning 
Djuruppfödning 
Djur o Skog 
Djuruppfödning 
Djuruppfödning 

Lövberg 
Edsåker 
Edsåker 
Lagfors 
Kyrkberget 
Öppom 
Tuna 
Sköljom 
Asäng 
Öppom 
Sanna 
Björkom 
Öppom 
Lövberg 
Bredsjön 
Hamre 
Lövberg 
Fuske 

82001 
83037 
83062 

82015 
82246 
82033 
82097 
83102 
82177 
83110 
82005 
82048 
82440 
84512 
82068 
82031 
81000 eab.norrland.se 

KAKELSÄTTARE 
KANOTUTHYRNING 
KIOSK & BENSIN 

Ljustorps Idrottsförening 
Lennart Persson Björkom 

Mellberg 
82423 
82403 

KOCK 

KONST	 Margareta Hammar Mellberg 
Borghild Grahn Mellberg 82231 

Atelje Tid & Rum Lena Sellstedt Mellberg 82304 lenasell@yahoo.com 
KOSTTILLÄGG Marianne Persson Björkom 82423 bjorkom@mail.bip.net 
KRANBIL Sanna Grus Kenth Sandström Öppom 82135 
KYRKAN Pastorsexpedition 82270 

Prästen 

LAGERPRODUKTER E A B i Norrland AB Leif Nygren Fuske 81000 eab.norrland.se 
LIVSMEDEL ICA Ljustorps Handel, bank i butil1 Per Sjöström Mellberg 82003 

MARKPROVARE Håkan Josefsson Bredsjön 84506 
MASSÖR Annikas Massage & Kroppsvå Annika Moberg Asäng 83024 
MATTLÄGGARE 
MEK.-VERKSTAD Emeco AB (kunglig hovlev. ) Bertil Öhlund Edsåker 80310 

Ingvar Johansson Asäng 83035 
METALLSVARVARE B E Sjöström maskinhållning B E Sjöström Öppom 82208 
MINERALJAKT Erland Nordström Lövberg 82319 
MJÖLNARE Stig Nordin Öppom 82052 
MURARE Hagbergs murarserv.(Spishu!5 Håkan Hagberg Höglandsbodarna 83041 

Lennart Persson Björkom 82423 
MUSIK I SANG	 Lövbergarna Lennart Tjärnberg Lövbergsåsen 82405 

(Dragspel) Kjell Forsström Frötuna 83021 
Kyrkokören I Kantor Agneta Granlöf 0611 32041 

Göran Svelander I Karin Söderkvist 84018 
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(Kunskapsin nehavare) 
Bransch I kunskap Företag Namn Adress Tel 

MUSIKLÄRARE Kantor Gunilla Molin Stavre 80211 
MALARE Måleri H Dahlin Håkan Dahlin Öppom 82164 

Lars Sjögren Målare AB Lars Erik Sjögren Lagfors 81020 
Norrlack Ingrid & Kjell Karlsson Asäng 83068 

Kent Hammar Häre 81002 
MÖBELMONTAGE Lakestream Möbelmontage Markus Sjöström Edsta 82325 

NÄRINGSLIVS SEKRETERARE Timrå kommun HåkanStrömqvist Timrå 163322 
Monica Carl man 

ORDVRÄNGARE Roger Högstedt Öppom 82055 

PLATSLAGARE Östen Wiksell Björkom 82195 
PORTAR E A B i Norrland AB Leif Nygren Fuske 81000 
POSTEN Lantbrevbärarservice Timrå Janne Berglund Timrå 573431 

POTATISODLING Arne Bergfors(potatis o skog) Edsåker 83037 
Jan-Erik Mehlin Skäljom 82097 
Nils Ake Eriksson Prästbordet 82015 
Jan Sandström Sanna 83110 

RADIO & TV-SERVICE Anders Englund Björkom 82422 
RESTAURANG 
REVISOR Lennart Hallin Administration Lennart Hallin Edsta 82377 
RIDLÄRARE Nina Wengelin Lögdö 80520 

SJUKGYMNASTIK 
SKOG & NATURVARD	 Börje Albertsson Liden 0692- 10245 
SKOLAN	 Ljustorps Skolan 82147 

Skolmatsalen 82147 
Skolslöjden 
Lokala Skolstyrelsen Tina Tjärnberg 
Ljustorps Skog o Jord HB Lennart Andersson Bredsjön 84565 

SKOMAKARE 
SKRÄDDARE 

SLAGRUTA 
SLAKTARE 
SNICKARE I FIN 
SNICKARE I BYGG 

Peter Danielsson Lövbergsåsen 82159 
L-E Nordin Fuske 81004 
Hans Olsson Prästsvedjan 82309 
Lennart Persson Björkom 82423 
Karl Göran Berglund Tunbodarna 84033 

Edsåkers Pallbygg Arne Andersson Edsåker 83114 
SNICKERI Sandstöms Snickeri Bert-Ola Sandström Asäng 83083 
SNÖRÖJNING 
SOLARIER 
STUDIEFÖRBUND ABF Timrå 580466 

Vuxenskolan	 Gun Barkander S-vall 121980 
Studiefrämjande Annika C S-vall 120754 

SVARVARE Ingvar Johansson Asäng 83035 
SVETSARE Tomat-As HB Uno Hörnström As 81050 

Magnus Isaksson Lövberg 82222 
SVETS- TILLBEHÖR R B Produkter Arne Ögren Lögdö 80585 
SAG Bert Häggiund Såg & Skog Bert Häggiund Asäng 83050 

Bo Andersson Lagfors 81053 
Björn Persson Bredsjön 84540 

Sandstöms Snickeri Bert-Ola Sandström Asäng 83083 
SÖMMERSKOR 

TANDLÄKARE 
TAPETSERARE 
TAXI Ljustorps Taxi AB Anette Sjöström Mellberg 

E-post I fax 

lars.sjogrenmalare.ab@telia.com 

fax 579989 

hakan.stromqvist@timra.se 

eab. norrland.se 

hornstrQm.tomatsas@telia.com 
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(Kunskapsinnehavare) 
Bransch I kunskap Företag Namn Adress Tel E-post I fax 

TELEMARKETING Lodema Sälj HB Leif Loden Höglandsbodarna 84049 
TOMATER Tomat-As HB Uno Hörnström As 81050 hornstrom.tomatsas@telia.com 
TRAKTOR-REPARATION ER 

TRANSPORTER	 S Nilssons Akeri AB Jan o Leif Nilsson Björkom 82018 
Sanna Grus Kenth Sandström Öppom 82135 
L Nyman Timmertransport AB Leif Nyman Mellberg 82425 
K M Transport Kjell Kerttu Prästsvedjan 82360 
B LSjöströms Akeri Lage Sjöström Lagfors 81025 

TRUBADUR 
TRYCKERI 
TRÄDGARD	 Tomat-As HB Uno Hörnström As 81050 hornstrom.tomatsas@telia.com 

Ljustorps Handelsträdgård Per Malmsberg Skäljom 82049 g.skallin@telia.com 
TUNNBRÖDSBAGARE	 Ella Dahlin 0611- 30404 

Ulla Laggren Tunbodarna 84048 
Ingrid Staaf Öppom 82185 

UPPLEVELSER 

VILTFAGELUPPFÖDARE Lars Forslöf Lögdö 80562 
WS-INST.lSERVICE Martins Service K.F. WS Martin Sjögren Skäljam 82333 
VÄGAR I GRUS Nilssons Akeri Jan o Leif Nilsson Björkom 82018 

Stavre Grus & Makadam Roland Uhlander Sta'"re 80214 
VÄVNING I STICKNING Ulla Laggren Tunbodarna 84048 

Mait Hären Frötuna 83029 

"Kunskapsbanken" i Ljustorp 

-Vårt eget nätverk av det kunnande som finns i bygden­

"Varför gå över ån efter vatten". Kunskapsbanken är skapad för att vi ska kunna ta stöd eller köpa 
tjänster och kunskap av varandra. I kunskapsbanken finns mycket som är bra och viktigt för Ljustorps 
framtida utveckling. 
Har du ett yrke, utbildning, kunskap, intresse, företag eller en hobby, se då till att du finns med i 
kunskapsbanken för att vi tillsammans ska bli starka. 
Eftersom vi inte vet allt om alla, vill vi att du hör av dig om du har synpunkter, nya eller kompletterande uppgifter 
som vi kan lägga in i nästa utgåva av kunskapsbanken, den enda banken i Ljustorp, du kan även komplettera med 
din eventuella e-postadress 

Kpntaktperson 

Erland Nordström tel. 82319,070-6382319 , e-post: erlandnordstrom@hotmail.com 
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VÄGRÄTT: 1 2 3 
1. LIKNAR En ORIGINAL 
4. BETE OCH HAR
 

SIN HALS
 
6. BLUFF l BLASKAN 
8. KAN VI KAKAN 
9. GÖR EJ MAN MED
 

BLACKOUT
 
11. BRÖDKRYDDA 
12. FURA 
13. SANA ÄR TUNGA 

PÅ SCEN 

LODRÄTf: 
2. SOLDATMATERIAL 
3. PLÅGA 
4. FÅRDAM OCH
 

GULDSTYCKE
 
5. PLATS FÖR SMÅ 
6. SÄLJ ER ELLER - - ­


SPIONERAR ~:>.,

7. LURIG MANAD, :~/ c'. 

9. BLANDA " ?1f!3. 
10.PÄINDISKÄ " ~ 

11 
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Efter årets sista Byasnack (del 3) i Hässjö, skulle samnlanställning
 
göras på nedan utlämnad enkät.
 

Vilken innehåller ideer som kom upp till förslag i Byasnack 1 i
 
Ljustorp.
 

Är Du intresserad av att jobba vidare med nåt av dessa ämnen?
 

1.	 Bygga en rök eller rökeri 

2.	 Bygdeteater eller Bygdespel 

3.	 Hur vi söker pengar till våra projekt eller våra galna 
ideer 

4.	 Att Starta Eget 

5.	 Hur kan vi lokalt utnyttja skog, trä och våra
 
naturresurser
 

6.	 Camping / Äventyrsupplevelser 

7.	 Lär dig nler 0111 mineraler och geologi 

8.	 Bredband till byn 

Namn	 Tel 
...................................................
 

Lämna gärna enkäten i Brevlådan på Bygdegården eller skicka 
den till Erland Nordström, Lövberg, 860 33 Bergeforsen 
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